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Nr sprawy: P/64/10/2014/AM                               Starachowice, dnia 12.10.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę zestawu do histeroskopii oraz diatermii chirurgicznej, nr ogłoszenia 364618 - 2014 z dn. 04.11.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawu do histeroskopii oraz diatermii chirurgicznej dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 8 wielokolorowy wyświetlacz 9’’ o dużo lepszej rozdzielczości HD?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 9 aparat z całkowicie automatycznym doborem mocy bez wizualizacji?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby na monitorze operator mógł obserwować wartości aktualnie wykorzystywanego prądu w postaci cyfrowej i słupkowej
Pytanie 3 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz.10 aparat z 2 gniazdami monopolarnymi, 3 gniazda bipolarne – rozpoznające przyłączone narzędzia oraz 1 gniazdo el. neutralnej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia, że aparat będzie umożliwiać                bezpośrednie podłączenie narzędzi (bez dodatkowych adapterów):

 - monopolarnych w systemie wtyczek jednopinowym śr. 4mm i 5 mm oraz trzypinowym,

- bipolarnych w systemie wtyczek jednopinowych 4mm oraz dwupinowym o rozstawie standardu 29 mm.
Pytanie 4 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 12 aparat z automatyczną regulacją intensywności cięcia i koagulacji oraz możliwością zmiany trybu pracy przy pomocy włącznika nożnego?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby  regulacja intensywnością cięcia i koagulacji oraz zmiany trybów pracy mogła być wykonywana z uchwytu do koagulacji i cięcia i włącznika nożnego, gdyż w takiej sytuacji nie ma konieczności wykorzystywania włącznika nożnego, który przy wielu procedurach jest niewygodny do stosowania przez operatora.  

Pytanie 5 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 22 aparat z całkowicie automatycznym procesem doboru mocy w pracy bipolarnej w środ. wodnym?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 28 aparat który zamiast regulacji intensywności efektu ma dostępnych 13 różnych koagulacji ( z czego 6 posiada możliwości ustawienia efektu)?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 7 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 31 aparat z 8 różnymi rodzajami koagulacji bez możliwości regulacji efektu?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 36 aparat z max mocą przy zamykaniu naczyń 250W?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga minimalnej mocy trybu zamykania naczyń 300W.
Pytanie 9 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 37 aparat bez możliwości wizualizacji aktualnie używanej mocy (aparat automatycznie dobiera moc do potrzeb)?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby na monitorze operator mógł obserwować wartości aktualnie wykorzystywanego prądu w postaci cyfrowej i słupkowej.

Pytanie 10 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopuści w poz. 38 aparat bez możliwości wizualizacji  efektu (aparat w pełni zautomatyzowany, sam dobiera odpowiednie parametry)
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby na monitorze operator mógł obserwować wartości aktualnie wykorzystywanego prądu w postaci cyfrowej i słupkowej.

Pytanie 11 dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści w poz. 43 kabel o dł. 4,5m?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 12 wielokolorowy wyświetlacz 9’’ o dużo lepszej rozdzielczości HD?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 aparat bez możliwości wizualizacji  efektu (aparat w pełni zautomatyzowany, sam dobiera odpowiednie parametry)
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby na monitorze operator mógł obserwować wartości aktualnie wykorzystywanego prądu w postaci cyfrowej i słupkowej.
Pytanie 14 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiajacy dopuści w poz.13 aparat z 2 gniazdami monopolarnymi, 3 gniazda bipolarne, w tym dwa do zamykania naczyń – rozpoznające przyłączone narzędzia oraz 1 gniazdo el. neutralnej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia, że aparat będzie umożliwiać 

   bezpośrednie podłączenie narzędzi (bez dodatkowych adapterów):

 - monopolarnych w systemie wtyczek jednopinowym śr. 4mm i 5 mm oraz trzypinowym,

- bipolarnych w systemie wtyczek jednopinowych 4mm oraz dwupinowym o rozstawie standardu 29 mm 
Pytanie 15 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiajacy dopuści w poz.15 aparat umożliwiający bezpośrednie podłączenie narzędzi bipolarnych w trzech różnych systemach ( wtyczka 28,58mm, ERBE oraz 3-pin) z automatycznym rozpoznawaniem przyłączonego narzędzia?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 aparat z automatyczną regulacją intensywności cięcia i koagulacji oraz możliwością zmiany trybu pracy przy pomocy włącznika nożnego?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby  regulacja intensywnością cięcia i koagulacji oraz zmiany trybów pracy mogła być wykonywana z uchwytu do koagulacji i cięcia i włącznika nożnego, gdyż w takiej sytuacji nie ma konieczności wykorzystywania włącznika nożnego, który przy wielu procedurach jest niewygodny do stosowania przez operatora.
Pytanie 17 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 30 aparat z max mocą przy zamykaniu naczyń 250W?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga minimalnej mocy trybu zamykania naczyń 300W.
Pytanie 18 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 36 aparat z możliwością rozbudowy systemu o przystawkę argonową i odsysacz dymu?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy systemu o pompę irygacyjno-ssącą.
Pytanie 19 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 41 kabel o dł. 4,5m?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 42 kleszcze do bipolarnego uszczelniania dużych naczyń, autoklawowalne, dł. 16cm, zakrzywione, okładki gładkie o dł. 15mm i szer. 3mm z kablem o dł. 4,5m?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził      
1
3

